
 

„Pořízení decentrální vzduchotechniky do MěÚ Lysá nad Labem“ 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

 
Město Lysá nad Labem 

sídlo:     Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23/1 

zastupující:    Ing. Karel Otava, starosta města 

IČO:    00239402 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:       xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoby:  Ing. Alena Novotná, tel.: 325 510 221, e-mail: alena.novotna@mestolysa.cz 

    Ing. Karel Havlíček, tel.: 325 510 265, e-mail: karel.havlicek@mestolysa.cz 

   
(dále jen Objednatel) 

a 

 

            Green Vision s. r.o.   

sídlo:    Pstružná 821/2, 104 00  Praha - Uhříněves   

zastoupený:    Michal Friedrich, jednatel  

kontaktní osoby:       Michal Friedrich, tel.č. : +420 602 593 321; e-mail: greenvision@email.cz 

IČ:                        02719797 

DIČ:                                 CZ02719797 

Bankovní spojení:                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                  

Číslo účtu:        xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze., oddíl C, vložka 223054. 

(dále jen Zhotovitel) 

 

II. Předmět Dodatku č. 2 

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.12.2021. Tímto 

dodatkem se upravuje předmět díla na základě Změnového listu č. 2 a termín realizace z důvodu dlouhé 

čekací lhůty na stavební materiály.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alena.novotna@mestolysa.cz
mailto:karel.havlicek@mestolysa.cz
mailto:greenvision@email.cz


 

„Pořízení decentrální vzduchotechniky do MěÚ Lysá nad Labem“ 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

 

 

III. Článek 1. Předmět smlouvy (Dílo) se doplňuje o text: 

1. Předmět plnění se Dodatkem č. 2 upravuje o změny víceprácí, které vznikly během plnění 

předmětu smlouvy. Vícepráce jsou popsány v příloze tohoto Dodatku č. 2 – ve Změnovém listu 

č. 2. 

2. Přílohou tohoto Dodatku č. 2 je Změnový list č. 2. 

 

IV. Článek 2. Dohodnutá doba plnění se upravuje 

Smluvní strany se dohodly, že doba plnění podle článku 2. Smlouvy se mění následovně: 

   

             2.1.1. Skutečné zahájení stavebních prací                                 18.01.2022             
          

             2.1.2. Datum ukončení plnění díla:               29.07.2022  

V. Článek 4. Cena díla se upravuje: 

Smluvní strany se dohodly, že provedení díla podle článku 4 této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli 

sjednanou cenu ve výši:  

Cena celkem bez DPH dle SoD          5 641 054,79 Kč 

Cena víceprací bez DPH - Dodatek č. 1   581 984,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH – Dodatek č. 2   291.750,00 Kč 

Součet         6 514 788,79 Kč 

DPH 21%          1 368 105,65 Kč 

Cena celkem včetně DPH          7 882 894,44 Kč 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 2 a zůstávají v původním znění.  

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  

dva výtisky. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila rada města Lysá nad Labem usnesením č. 381 dne 21. 6. 2022. 

V Lysé nad Labem, dne 28. 6. 2022   

   

 

__________________________                                                                         __________________________ 

           za Objednatele                                 za Zhotovitele 

          Ing. Karel Otava                        Michal Friedrich 

           starosta města                                jednatel 


